АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2023                         п. Канифольный                                     №  69
Об отмене Постановления № 64 от 29.08.2016 «Об утверждении порядка  проведения оценки технического состояния автомобильных дорог местного значения  Канифольнинского  сельсовета»

На основании Протеста Прокуратуры Нижнеингашского района Красноярского края от 08.12.2023 года №7/3-07-2023
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 64 от 29.08.2016 «Об утверждении порядка  проведения оценки технического состояния автомобильных дорог местного значения  Канифольнинского  сельсовета» отменить,  как несоответствующее действующему законодательству.
2.  Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в  Информационном вестнике.

И.о. главы
      Канифольнинского сельсовета                                           М.В.  Муравьёва